Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

Nac 230cc Estreante

Prova

Carrera iniciado a 13:41:36

Blumenau 0,000 km

]
17/5/2015 13:30
& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:09.598 +3.696 13:50:37.575
(42) GABRIEL ARNOLDO MENESTINA 10 1:09.701 +3.799 13:51:47.276
1 13:41:36.622 11 1:09.039 +3.137 13:52:56.315
2 1:03.039 +0.784 13:42:39.661 12 1:10.695 +4.793 13:54:07.010
3 1:02.418 +0.163 13:43:42.079
4 1:02.255 13:44:44.334 (171) PAULO SERGIO SEMIANI
5 1:02.926 +0.671 13:45:47.260 1 13:41:41.541
6 1:04.037 +1.782 13:46:51.297 2 1:06.792 13:42:48.333
7 1:03.720 +1.465 13:47:55.017 3 1:07.882 +1.090 13:43:56.215
8 1:03.646 +1.391 13:48:58.663 4 1:07.368 +0.576 13:45:03.583
9 1:04.459 +2.204 13:50:03.122 5 1:08.792 +2.000 13:46:12.375
10 1:04.224 +1.969 13:51:07.346 6 1:09.411 +2.619 13:47:21.786
1 1:04.304 +2.049 13:52:11.650 7 1:08.310 +1.518 13:48:30.096
12 1:07.073 +4.818 13:53:18.723 8 1:12.179 +5.387 13:49:42.275
9 1:09.418 +2.626 13:50:51.693
(14) JACKSON STEFFENS 10 1:09.016 +2.224 13:52:00.709
1 13:41:38.111 11 1:09.201 +2.409 13:53:09.910
2 1:03.860 +0.651 13:42:41.971 12 1:09.685 +2.893 13:54:19.595
3 1:03.234 +0.025 13:43:45.205
4 1:03.209 13:44:48.414 (9) RODRIGO BASSANI
5 1:03.434 +0.225 13:45:51.848 1 13:41:42.947
6 1:03.942 +0.733 13:46:55.790 2 1:09.820 +1.224 13:42:52.767
7 1:04.122 +0.913 13:47:59.912 3 1:09.857 +1.261 13:44:02.624
8 1:03.871 +0.662 13:49:03.783 4 1:09.575 +0.979 13:45:12.199
9 1:04.750 +1.541 13:50:08.533 5 1:08.919 +0.323 13:46:21.118
10 1:04.411 +1.202 13:51:12.944 6 1:08.596 13:47:29.714
11 1:04.775 +1.566 13:52:17.719 7 1:09.021 +0.425 13:48:38.735
12 1:05.438 +2.229 13:53:23.157 8 1:09.985 +1.389 13:49:48.720
9 1:09.514 +0.918 13:50:58.234
(919) ALEX VARGAS 10 1:08.861 +0.265 13:52:07.095
1 13:41:38.714 11 1:08.636 +0.040 13:53:15.731
2 1:03.687 +0.467 13:42:42.401 12 1:08.797 +0.201 13:54:24.528
3 1:03.996 +0.776 13:43:46.397
4 1:03.220 13:44:49.617 (54) EDUARDO LAMB HEINFARTH JUNIOR
5 1:03.509 +0.289 13:45:53.126 1 13:41:40.856
6 1:04.967 +1.747 13:46:58.093 2 1:08.341 +1.556 13:42:49.197
7 1:05.167 +1.947 13:48:03.260 3 1:07.737 +0.952 13:43:56.934
8 1:05.307 +2.087 13:49:08.567 4 1:07.891 +1.106 13:45:04.825
9 1:06.011 +2.791 13:50:14.578 5 1:08.130 +1.345 13:46:12.955
10 1:06.689 +3.469 13:51:21.267 6 1:08.240 +1.455 13:47:21.195
1 1:06.794 +3.574 13:52:28.061 7 1:06.785 13:48:27.980
12 1:07.496 +4.276 13:53:35.557 8 1:26.188 +19.403 13:49:54.168
9 1:09.347 +2.562 13:51:03.515
(17) ANDERSON LUCAS NUNES DA SILVA 10 1:09.884 +3.099 13:52:13.399
1 13:41:39.166
2 1:05.205 +1.259 13:42:44.371
3 1:04.277 +0.331 13:43:48.648
4 1:03.946 13:44:52.594
5 1:04.473 +0.527 13:45:57.067
6 1:05.546 +1.600 13:47:02.613
7 1:06.103 +2.157 13:48:08.716
8 1:05.704 +1.758 13:49:14.420
9 1:07.722 +3.776 13:50:22.142
10 1:06.729 +2.783 13:51:28.871
11 1:05.954 +2.008 13:52:34.825
12 1:07.162 +3.216 13:53:41.987
(22) LUIZ FERNANDO MORETTO
1 13:41:39.641
2 1:05.902 13:42:45.543
3 1:06.240 +0.338 13:43:51.783
4 1:06.074 +0.172 13:44:57.857
5 1:07.352 +1.450 13:46:05.209
6 1:06.374 +0.472 13:47:11.583
7 1:08.071 +2.169 13:48:19.654
8 1:08.323 +2.421 13:49:27.977
Orbits

Impresos: 17/5/2015 13:57:47
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